Anneks s.c.
Pułaskiego 37
Myszków
Cena brutto:
Radio samochodowe LTC MVX1000UB NEW 2014
Radio samochodowe z obsługą MP3, wyposażone w czytnik kart SD / MMC, wejście USB i AUX
Nasze radio pozwoli cieszyć się cyfrową jakością odtwarzanej muzyki bez korzystania z
uciążliwych, rysujących się i zajmujących wiele miejsca płyt CD.
Solidna obudowa, piękny design, łatwość obsługi i niewielka cena sprawia, iż jest to
doskonałe radio dla każdego pasjonata audio w samochodzie
Radio samochodowe LTC MVX1000UB NEW 2014
Radio samochodowe z obsługą MP3, wyposażone w czytnik kart SD / MMC, wejście USB i AUX Nasze radio pozwoli cieszyć się cyfrową
jakością odtwarzanej muzyki bez korzystania z uciążliwych, rysujących się i zajmujących wiele miejsca płyt CD.
Solidna obudowa, piękny design, łatwość obsługi i niewielka cena sprawia, iż jest to doskonałe radio dla każdego pasjonata audio w
samochodzie.
CECHY PRODUKTU:
Technologia MP3 - odtwarzacz został wyposażony w obsługę wszystkich rodzajów plików MP3
Wyświetlacz LCD - Duży, bardzo czytelny i świecący pięknymi kolorami wyświetlacz pokazuje wszystkie potrzebne informacje o stanie
urządzenia zależnie od wybranego trybu odtwarzania(FM / AUX / USB / SD)
Panel główny - podświetla się na niebiesko. Nie jest wyjmowalny.
Radio FM - możliwość zapisania do 18 stacji radiowych, korzystanie z wbudowanego equalizera podczas odtwarzania
Equalizer - Posiada płynną regulację Bass/Treble, Balance/Fade + dodatkowo zapisane w pamięci tryby rock, classic, pop.
Wejścia:
Wejście USB - umożliwia odtwarzanie plików z pendrive`ów, przenośnych dysków twardych lub playerów mp3.
Wejście SD / MMC umożliwia odtwarzanie plików zapisanych na popularnych kartach pamięci.
Wejście Aux umożliwia podłączenie zewnętrznego źródła dźwięku za pomocą kabla ze złączem Mini Jack
Wyjścia - 2xChinch do wyprowadzenia dźwięku do zewnętrznego wzmacniacza
Pilot - pozwala na zdalne sterowanie radiem samochodowym ze znacznej odległości
Zegar - w trybie bezczynności na wyświetlaczu wyświetla się cyfrowy zegar czasu rzeczywistego
Inne funkcje - Cyfrowe pokrętło regulacji głośności, Funkcja Loud, Funkcja Mute, Tryby odtwarzania: repeat, random, shuttle, intro itp.
Certyfikaty - Radio posiada certyfikaty jakości CE i RoHS
Specyfikacja techniczna
Tuner
Zakres częstotliwości FM: 87.5MHz - 108 MHz
Częstotliwość pośrednia: 10.7 MHz
Współczynnik szumów: >50 dB
Odtwarzacz MP5
Współczynnik szumów: > 50 dB
Separacja kanałów (1kHz): >50 dB
Zniekształcenie harmoniczne: <5%
Pasmo przenoszenia: 100 Hz - 10 kHz
Wzmacniacz:
Wyjścia głośnikowe: 4 x 45W
Impedancja: 4 Ohm - 8 Ohm
Zasilanie: 12 VDC
Złącza: USB, SD/MMC, AUX IN 3.5mm